organizacije 01, potrošačka jedinica 0001,
Proračuna Zeničko-dobojskog kantona za 2022.
godinu (''Službene novine Zeničko-dobojskog
kantona'', broj: 1/22. i 14/22) ekonomski kod 821
400, analitički konto 821 411, pozicija ''Nabava
robnih rezervi'' u iznosu 275.000,00 KM
(slovima: Dvijestosedamdesetpettisuća
konvertibilnih maraka).

7. Odgovorna osoba: Direktor Zoran Martinović

I UVOD

Formiranje robnih rezervi vrši se na temelju Plana robnih rezervi kako je to definirano člankom

6. i 7., Zakona o robnim rezervama Zeničko-dobojskog kantona („Službene novine ZDK“, br.13/97).